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امام سجاد )ع(:دعاى مؤمن از سه حال خارج نيست: يا برايش ذخيره م‏ى گردد، يا در دنيا برآورده م‏ى شود، يا بلايى را كه م‏ى خواهد به او برسد، دفع مى ‏شود.

دبیر رویداد ملی سپاس آب از  سید محمد جواد عرفان فر/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net مشارکت ۶۱۱ نفر تا این لحظه

در این رویداد خبر داد و گفت: 
از میان آثار ارسالی، ۱۶۵ طرح توسط هیئت انتخاب برگزیده و به مرحله داوری راه 
یافته‌اند و همچنان تا پایان خرداد فرصت ارسال آثار برای علاقه مندان وجود دارد. 
به گزارش دبیرخانه رویداد ملی سپاس آب، جواد محجوبی دبیر رویداد ملی 
سپاس آب اظهار داشت: تاکنون ۶۱۱ نفر در این رویداد مشارکت کرده‌اند و از میان 
طرح‌های دریافتی، ۱۶۵ اثر توسط هیئت انتخاب برگزیده شده و به مرحله داوری 
راه یافته‌اند. وی افزود: رویداد ملی »سپاس آب« با هدف گردآوری ایده‌های نوآورانه 
در حوزه مدیریت مصرف آب در حال برگزاری است و علاقه‌مندان می‌توانند تا پایان 
خردادماه ۱۴۰۴ طرح‌های خود را ارسال کنند.  دبیر رویداد سپاس آب تصریح 
کرد: این رویداد تلاش دارد بستری برای هم‌افزایی میان پژوهشگران، نوآوران، 
دانشجویان، صنعتگران و دغدغه‌مندان حوزه آب فراهم کند تا راه‌حل‌هایی خلاقانه 
برای یکی از چالش‌های حیاتی کشور ارائه شود. محجوبی خاطرنشان کرد: تمرکز 
اصلی رویداد بر ایده‌هایی است که بتوانند تغییرات ملموسی در مصرف آب در 
حوزه‌های مختلف از جمله زندگی روزمره، صنعت، کشاورزی و فضاهای شهری چه 
با استفاده از فناوری‌های نوین و چه از طریق ابتکارات ساده اما مؤثر ایجاد کنند. وی 
ادامه داد: استفاده از آب‌های نامتعارف، بهره‌برداری از آب باران، آبیاری هوشمند 
و بازیافت آب مصرف‌شده از جمله محورهای مورد توجه در داوری طرح‌ها خواهد 
www.sepaseab. بود. محجوبی گفت: علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به سایت

ir  نسبت به ثبت‌نام و ارسال طرح‌های خود اقدام کنند. وی اظهار امیدواری کرد: با 
مشارکت گسترده فعالان این حوزه، این رویداد بتواند افقی روشن در مسیر مدیریت 
پایدار منابع آبی کشور ترسیم کند چرا که »سپاس آب« صرفاً یک رقابت نیست، 

بلکه دعوتی است برای اندیشیدن به آینده‌ای که بدون آب، ادامه نخواهد یافت.

۱۶۵ طرح تاکنون به مرحله داوری رویداد ملی 
سپاس آب راه یافتند 

استان یزد

معاون توسعه و مدیریت منابع استانداری البرز گفت: ادارات برای 
روزهای شنبه و یکشنبه با ظرفیت ۵۰ درصدی فعالیت خواهند داشت، 
در این میان بانک‌ها، واحدهای عملیاتی، دستگاه‌های خدمات‌رسان، 
شهرداری‌ها، دستگاه‌های قضائی، امنیتی، امدادی، مراکز نظامی و 

انتظامی با ظرفیت حداکثری پای کار خواهند بود.
مهدی فراهانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا در البرز اظهار کرد: با 
هدف کاهش تردد در ادارات و تسهیل شرایط کاری برای کارکنان در 
کنار ارائه خدمات مناسب به شهروندان حضور کارکنان دستگاه‌های 
اجرایی و دور کاری برای روزهای شنبه سی‌ویکم خرداد و یکشنبه یکم 
تیر به ۵۰ درصد کاهش یافت، همچنین بانک‌ها، واحدهای عملیاتی، 
دستگاه‌های خدمات‌رسان، شهرداری‌ها، دستگاه‌های قضائی، امنیتی، 

امدادی، مراکز نظامی و انتظامی از این طرح مستثنی هستند.
وی افزود: در این میان تمام واحدهای نظارتی نظیر تعزیرات، بازرسی، 
بازرسی اصناف، بازرسی صمت و واحدهای گشت و نظارت اتحادیه‌های 
مرتبط با توزیع کالاهای اساسی ملزم هستند تا با ظرفیت کامل و به 

صورت ۱۰۰ درصد در محل کار خود حاضر شوند.
معاون استاندار البرز اضافه کرد: به مدیران دستگاه‌ها توصیه می‌شود 
بانوان شاغل در اولویت استفاده از دور کاری قرار گیرند و بتوانند تا 
پایان روز یکشنبه یکم تیر از ظرفیت آئین‌نامه دورکاری استفاده کنند.

فراهانی با اشاره به اهمیت مدیریت منابع انسانی در شرایط خاص، 
عنوان کرد: این تصمیم با هدف کاهش حضور فیزیکی در محیط‌های 
اداری و حمایت از خانواده‌های کارمندان و جلوگیری از خلل در ارائه 
خدمات به شهروندان گرامی اتخاذ شده است، همچنین رسیدگی 
به پرونده‌های قضائی بر اساس رویه‌های معمول و بدون وقفه انجام 
خواهد شد. وی تاکید کرد: مدیران ارشد دستگاه‌ها باید با نظارت 
دقیق بر موضوع از در نظر گرفتن تصمیمات مغایر اجتناب نموده و در 
چهار چوب مذکور با کارکنان نهایت همکاری را داشته باشند، وضعیت 
مدارس و دانشگاه‌ها نیز بر اساس بخشنامه وزارت آموزش، پرورش و 
وزارت علوم که از طریق مراکز آموزشی مربوطه اعلام می‌شود تعیین 

تکلیف شده است.

 معاون توسعه و مدیریت منابع استانداری البرز عنوان کرد :

حضور ۵۰ درصدی کارکنان دستگاه‌های 
اجرایی در البرز

استان البرز

استان ایلام

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای ایلام گفت:  کوثر موسوی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net ایجاد و راه اندازی مرکز گردشگری و

هتل‌داری در دره شهر از اهمیت بالایی 
برخوردار است.  حمیدرضا رئیسی در دیدار با فرماندار دره شهر بر لزوم حمایت 

فرمانداری از آموزش‌های فنی و حرفه ای تاکید کرد.
وی افزود: تامین اعتبار از محل مسئولیت های اجتماعی راهگشای اشتغال در 

بخش‌های مهارتی خواهد شد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای ایلام گفت: با توجه به پتانسیل های دره شهر در بخش 
گردشگری، ایجاد و راه اندازی مرکز گردشگری و هتل‌داری یکی از ضروریات این 
شهرستان به شمار می رود. رئیسی عنوان کرد:  این امر به توسعه اقتصاد محلی، جذب 

گردشگران، ایجاد شغل و غیره کمک می‌کند.
فرماندار دره شهر نیز در این دیدار به کمبود نیروی انسانی مربی در بخش آموزش اشاره 
کرد و بر گسترش آموزش های مهارتی  در شهرستان تاکید کرد. حسن میری افزود: 

حمایت و گسترش آموزش های مهارتی در بخشهای اعتباری و اداری در اولویت قرار 
دارد

 ضرورت راه اندازی مرکز گردشگری و هتل‌داری در شهرستان دره شهر

سپاهانسپاهان
خبرخبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امین سریزدی، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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تصویر روز

 در لیست آثار ملی ایرانی، از حمام حاج شهباز خان به‌عنوان یکی از جاهای دیدنی کرمانشاه در تابستان نام برده شده است. حاج شهباز خان پسر منوچهر خان بیگلر بیگی یکی از 
بزرگ‌ترین مردان کرمانشاه در دوران قاجار بود. حاج شهباز خان دو حمام عمومی در محله‌های اصلی شهر در آن زمان ساخت که خدمت بزرگی به مردم شهر بود.

نوبت  اول
فراخوان مناقصه عمومی 

شرکت آب و  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.          

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1404/03/28 می باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه 
معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:4-1- مرکز تماس: 021-41934 
5- اطلاعات تماس: دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1404/04/02دوشنبه13:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

1404/04/16دو شنبه13:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

1404/04/17 سه شنبه 08:00زمان بازگشائی پاکتها

شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصهمبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت

2004001434000085 16.492.568.078824.630.000اصلاح شبکه و انشعابات شهرهای نیک آباد،محمد آباد و نصرآباد منطقه جرقویه   6 ماه
33.2-1-404

2004001434000087 11.944.663.378597.233.200اصلاح شبکه توزیع آب شهرهای بادرود و خالد آباد منطقه بادرود   6 ماه
89.2-1-404

2004001434000088 12.203.123.900610.200.000اصلاح شبکه آب شرب شهری لنجان   6 ماه
93.3-1-404

21.333.279.4251.066.663.0002004001434000089اصلاح شبکه و خط انتقال آب شهرضا   7 ماه
96.3-1-404 

17.648.298.406882.414.0002004001434000090 تهیه مصالح و احداث مخزن زمینی بتنی 150 متر مکعبی شهر جندق )باارزیابی(  6 ماه
97.3-1-404 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین )سهامی خاص( می رساند با استناد به  مصوب مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1403/11/13 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره  مقرر است که سرمایه شرکت از مبلغ 2.538.134.454.000 ریال 
 به مبلغ 3.973.350.741.000 ریال منقسم به  تعداد 3.973.350.741 سهم با نام 1000 ریالی از محل آورده نقد به مبلغ 519.331.034.151 ریال 
)با رعایت  حق تقدم( از محل مطالبات حال شده صاحبان سهام مبلغ 495.922.747.449 ریال )با رعایت حق تقدم(، از محل  مطالبات بستانکاران و 
مازاد مطالبات حال شده صاحبان سهام متناسب با ارزش کارشناسی شده سهام به قیمت هر سهم  1588 ریال جمعاً به مبلغ 400 505 419.962 ریال 
و احتساب تفاوت ارزش کارشناسی شده و ارزش اسمی سهام  تحت عنوان عواید حاصل از اضافه ارزش سهام قابل تخصیص به سهامداران فعلی به 
ارزش هر سهم معادل ارزش اسمی  با رعایت حق تقدم افزایش باید. لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می گردد از تاریخ نشر این آگهی 
به مدت  60 روز از حق تقدم خود در افزایش سرمایه استفاده نمایند و نیز در صورت تمایل از محل مازاد مطالبات خود نسبت به  خرید سهام به ارزش 
کارشناسی اقدام نمایند. ضمناً به اطلاع می رساند که هر سهامدار فعلی در قبال در قبال مالکیت هر سهم  خود اختیار دارد حداقل به میزان 40 درصد 
سهامی که مالک هستند از حق تقدم خود در افزایش سرمایه شرکت نموده  و سهام جدید خریدار نماید. بدیهی است هیئت مدیره پس از انقضای 
مهلت مقرر در مورد کسانی که از حق تقدم خود  استفاده ننموده اند. هیچگونه تعهد با مسئولیتی نخواهد داشت و نیز از حق تقدم های استفاده نشده 
به نفع دیگران استفاده  نخواهند نمود. سهامداران محترم در صورت تمایل به شرکت در افزایش سرمایه می توانند با مراجعه به اپلیکیشن انتخاب  
من به آدرس اینترنتی: https:lt.entekhabgroup.com و یا مراجعه حضوری به اداره امور سهامداری شرکت )به  آدرس زیر( نسبت به اخذ )پرینت( 
گواهینامه حق تقدم خرید سهام به نام خود اقدام و پس از واریز بخش نقدی حق  تقدم )در صورتیکه مورد داشته باشد( به حساب بانک سامان با شماره 
حساب 952481035140411 اقدام و متعاقباً  حسب مورد پس از تکمیل جداول 2 و 3 گواهینامه از طریق اپلیکیشن یاد شده و یا از طریق مراجعه 

حضوری به اداره  امور سهامداری شرکت اصل گواهینامه حق تقدم خرید سهام را به ضمیمه فیش واریز وجه تحویل نمایند.  
آدرس شرکت: اصفهان- خیابان شیخ مفید - کوچه پاشا - پلاک 13  

*ضمناً به اطلاع می رساند که در صورت پرداخت وجه نقدی به حساب به حساب بانک شرکت و عدم تحویل اصل فیش واریزی و یا  اصل گواهینامه 
حق تقدم خرید سهام به اداره امور سهامداری شرکت به یکی از طرق فوق تا پایان بازه زمانی 60 روز  مسئولیت در نظر نگرفتن مبلغ واریزی و نیز قابل 

احتساب از محل مطالبات در افزایش سرمایه به عهده شخص سهامدار  خواهد بود.  

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت آتیه سازان ماندگار  
انتخاب نوین )سهامی خاص( به  شناسه ملی  14009557191 و شماره ثبت 66040 

هیئت مدیره شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین   )سهامی خاص( 
رظن هب اهکنی لجسه مجمع ىمومع هنلااس هب وطر اعدى تبون اول اسزامن نظام ىسدنهم امتخاسن ااتسن ااهفصن از تعاس 14 روز هس هبنش ومرخ 1404/4/31 در لحم لااتر شیامه رثوک واعق در 
هس راه میکح ىماظن، هب تمس دروازه ریشاز دیم(ان آزاد)ى، هعومجم ورزىش 22 نمهب زگربار ىم رگدد، هلیسونیدب از اىاضع رتحمم اسزامن هک داراى تیوضع ربتعم در اسل 1404 ىم دنشاب دوعت

ىم رگدد در هسلج عمجم تکرش دنیامرف.
*لازم هب ذرک اتس در وصرت دعم وصحل دح اصنب رقمر در امده 55 اهیحلاص آنیی همان ارجاىی وناقن اظنم ىسدنهم و رتنکل امتخاسن، لجسه مجمع ىمومع هنلااس هب وطر اعدى تبون دوم اسزامن 
نظام ىسدنهم امتخاسن ااتسن ااهفصن، روز یکهبنش ومرخ 1404/5/12 از تعاس 13 در لحم لااتر شیامه رثوک واعق در هس راه میکح ىماظن، هب تمس دروازه ریشاز دیم(ان آزاد)ى، هعومجم ورزىش 

22 نمهب زگربار وخاده رگددی.
دوتسر لجسه:

1. ارقتسار و ااختنب تئیه رهسیی تقوم و ااختنب تئیه رهسیی اىلص عمجم.
2. ربرىس و الاصح هبوصم عمجم ىمومع ومرخ 1402/12/26 و تغریی اسل ىلام اسزامن.

3. اراهی زگارش رکلمعد تئیه ریدمه.
4. اراهی زگارش ابزراسن در وصخص رکلمعد تئیه ریدمه.

5. بیوصت اظنم همان وضومع امده 113 آنیئ همان ارجاىی وناقن اظنم ىسدنهم و رتنکل امتخاسن.
6. ربرىس و بیوصت رتازهمان وبرمط هب اسل ىلام 1402-1401، قباطم وماد 8 و 21 "ویشه همان وحنه لیکشت و اداره عمجم مومعی اسزامن اظنم سدنهمی امتخاسن ااتسن اه"، وصمب اسل 1397 و الاعم 

رظن و رقاتئ زگارش ابزرس.
7. ربرىس و بیوصت وبدهج اهنشیپدى وبرمط هب اسل ىلام 1403-1402 قباطم امده 20 "ویشه همان وحنه لیکشت و اداره عمجم مومعی اسزامن اظنم سدنهمی امتخاسن ااتسن اه"، وصمب اسل 1397 

و الاعم رظن ابزرس.
7-1 ااختذ یمصتم در وصخص بانمع درآدم اسزامن ااتسن رباى تأنیم هنیزه ىاه آن:

7-1-1 نییعت و بیوصت ورودهی و قح تیوضع هنلااس اىاضع ىقیقح و ىقوقح.
8. ربرىس و بیوصت رتازهمان وبرمط هب اسل ىلام 1403-1402، قباطم وماد 8 و 21 "ویشه همان وحنه لیکشت و اداره عمجم مومعی اسزامن اظنم سدنهمی امتخاسن ااتسن اه"، وصمب اسل 1397و الاعم 

رظن و رقاتئ زگارش ابزرس.
9. ربرىس و بیوصت وبدهج اهنشیپدى وبرمط هب اسل ىلام 1404-1403 قباطم امده 20 "ویشه همان وحنه لیکشت و اداره عمجم مومعی اسزامن اظنم سدنهمی امتخاسن ااتسن اه"، وصمب اسل 1397 

و الاعم رظن ابزرس.
9-1 ااختذ یمصتم در وصخص بانمع درآدم اسزامن ااتسن رباى نیمات هنیزه ىاه آن:

9-1-1 نییعت و بیوصت ورودهی و قح تیوضع هنلااس اىاضع ىقیقح و ىقوقح.
10.ربرىس و بیوصت وبدهج اهنشیپدى وبرمط هب اسل ىلام 1405-1404 قباطم امده 20 "ویشه همان وحنه لیکشت و اداره عمجم مومعی اسزامن اظنم سدنهمی امتخاسن ااتسن اه"، وصمب اسل 1397 

و الاعم رظن ابزرس.
10-1 ااختذ میمصت در وصخص عبانم درآدم اسزامن ااتسن رباى تأنیم هنیزه ىاه آن:

10-1-1 نییعت و بیوصت ورودهی و قح تیوضع هنلااس اىاضع ىقیقح و ىقوقح.
10-2 ااختذ یمصتم در وصخص:

10-2-1 اذخ لایهستت تهج تخاس و لیمکت امتخاسن ىاه همین امتم اسزامن اظنم ىسدنهم امتخاسن ااتسن.
10-2-2 رفوش ىخرب اومال تهج لیمکت رپوژه ىاه رمعاىن و دیرخ اكلام هب ونعان هناخ دنهمس رباى اسزامن اظنم      ىسدنهم امتخاسن ااتسن.

10-2-3 دیرخارى مهس آاپرامتن اىاضع ىقیقح دماهسار نتب آزام رباى اسزامن.
10-2-4 دیرخارى زنیم از اداره لک راه و اسرهشزى ااتسن، تهج ادحاث درتف ىگدنیامن ابمرهک.

10-2-5 ازفاشی اابتعر رباى دیرخ کلم اترىخی رباى هناخ دنهمس در ااهفصن.
10-2-6 دیرخ کلم اترىخی رباى هناخ دنهمس در اشاکن.

10-2-7 لیلقت مهس اسزامن اظنم ىسدنهم امتخاسن ااتسن از درآدم ابزرىس اگز.
11.نییعت روزهمان کثری ااشتنلار رباى اهیعلاط ىاه اسزامن اظنم ىسدنهم امتخاسن ااتسن.

12.نییعت دحاکثر دىتاعف هک اینز هب لیکشت عمجم ىمومع هب وطر وفق ااعلده در وطل ره اسل وخاده وبد.

آىهگ مجمع ىمومع هنلااس هب وطر اعدى، تبون اول و دوم
اسزامن نظام ىسدنهم امتخاسن ااتسن ااهفصن

لباق هجوت اىاضع رتحمم اسزامن نظام ىسدنهم امتخاسن ااتسن ااهفصن

تئیه ریدمه اسزامن نظام ىسدنهم امتخاسن ااتسن ااهفصن

آىهگ دوعت از بسناتکارانتبون( دوم) 
تکرش  تعاوىن هلحنم مسکن رهم ىلحم 

امشره اتفهد و هن ااهفصن (در احل )هیفصت
هب امشره تبث 32635 و هسانش ىلم 10260531708 

در ارجاى امده  215 اهیحلاص وناقن اجترت از هیلک سباکناتران  تکرش  اعتوىن  هلحنم  نکسم 
رهم ىلحم امشره اتفهد و هن ااهفصن(در احل )هیفصت هب شامره تبث 32635 و هسانش ىلم  
10260531708  هک آىهگ الاحنل آن در هحفص 31 روزهمان رىمس وشکر هب امشره  20482   ومرخ 
1394/04/10درج رگددیه است دوعت هب لمع ىم آدی ات ظرف دمت دحاکثر اسکیل از اترخی 
ااشتنرآ(ىهگ تبون اول) اب اراهی دمارك مثهتب  ادىاع وخد  هب ایهت هیفصت تکرش اعتوىن مناخ زرهه 
ىفیرش رصن آابدى  هب تمس رسیئ تئیه هیفصت هب امشره رمهاه 09138832938   ومناخ هموصعم 
ریشواىن ىچوج هب تمس بیان رسیئ تئیه هیفصت هب امشره رمهاه 09137361761  و آىاق ىضترم 
ىئاباب دنبارىت هب تمس شنمى تئیه هیفصت و ریدم هیفصت هب امشره رمهاه 09137998415   
رقتسمدر ىناشن:    ااهفصن-اتسرهشن اجنلن-  شخب لاوفد رهش- رهش لاوفدرهش- تیاس نکسم 
رهم- هلحم ایثار1-ابایخن دیهش دیجم هتسجخ- هچوک اهبراتسن14- كلاپ101- امتخاسن ىب 

1- آرنیت2-هقبط 3- وادح302  ىتسپدک: 8491314414  رماهعج دنیامن.
*ىهیدب اتس  تکرش اعتوىن و تئیه هیفصت در ومرد هنوگره ادىاع اىلامتح هک اخرج از دمت وفق 
هب تکرش اعتوىن سکعنم رگدد،ىتیلوئسم وخنادنه داتش.لازم هب ذرک اتس انی آىهگ در هس 
تبون و ره تبون هب هلصاف کی امه در روزهمان رىمس وشکر  و  روزهمان کثریااشتنلاراچپ ىم رگدد. 

   تئیه هیفصت تکرش تعاوىن هلحنم مسکن رهم ىلحم امشره اتفهد و هن ااهفصن  (در احل )هیفصت

  اترخی ااشتنر: 
1404/03/28 آىهگ دوعت از بسناتکاران تبون( دوم)

 تکرش هلحنم تبمکران ارب وهش در احل هیفصت 
ىماهس( اخص) هب امشره تبث 74803 

و هسانش ىلم 14012493393
در ارجاى امده 225 اهیحلاص وناقن اجترت از هیلک اکناتسبران تکرش هلحنم رکتبمان ارب 
وهش دراحل هیفصت ىماهس( اخص) هب امشره تبث 74803  و هسانش ىلم 14012493393 
هک آىهگ الاحنل آن در هحفص 57 روزهمان رسىم شکور هب شامره  22934  ومرخ 
1402/09/23درج رگددیه اتس دوعت هب لمع ىم آدی ات ظرف دمت دح اکثر شش امه از 
اترخی ااشتنرآ(ىهگ تبون اول) اب اراهی دمارك مثهتب  ادىاع وخد  هب هیفصتریدم مناخ میرم 
دبایک هب امشره رمهاه  09103141509رقتسم در ىناشن: ااتسن ااهفصن- اتسرهشن ااهفصن- 
شخب ىزکرم- رهش ااهفصن- املسن افرىس- ابایخن اعرف- ابایخن املسن افرىس-

كلاپ0-امتخاسن زادنیه رود- هقبط کمهف هب ىتسپدک: 8158184411 رماهعج دنیامن.
 *ىهیدب اتس تکرش و هیفصتریدم در ومرد هنوگره ادىاع اىلامتح هک اخرج از دمت وفق 

هب تکرش سکعنم رگدد،ىتیلوئسم وخنادنه داتش.
* لازم هب ذرک اتس انی آىهگ در هس تبون و ره تبون هب هلصاف کی امه در روزهمان رىمس 

وشکر  و  روزهمان کثریااشتنلار اچپ ىم رگدد.   

هیفصتریدم تکرش هلحنم  تبمکران ارب وهش ىماهس( اخص)دراحل هیفصت
  یرمم دبایک

  اترخی ااشتنر: 
1404/03/28 آهگی دوعت 

هب الاطع می ردناس: لجسه مجمع مومعی وفق 
العاده و اعدي و اباختنات تئیه ریدمه و 
ابزراسن اینبد ایماحن دااگشنه ااهفصن هب امشره 
تبث 5747 وهب امشره لمی 14008230985 
از تعاس 8:30 ات 12روز اهچرهبنش 1404/4/11 
درلااتر رزوجم واعق در هقبط مشش، امتخاسن 
دیهش رسیئیس(ــامتخان زکرمي) دااگشنه 

ااهفصن لیکشت می رگدد.  
سونیدبهلی از ااضعء رتحمم تئیه اانمء اینبد 
ایماحن دوعت می شود در انی هسلج تکرش 
دنیامرف. وضحر هب عقوم و ات ایاپن وتق رقمر دیزم 

اانتمن اتس. 
دوتسر لجسه :  

 ااختنب ااضعي تئیه ریدمه و ابزراسن  
-ازفاشی دعتاد ااضعء تئیه اانمء  

  دیس حمسن ئاقم رفد- ریدم لماع اینبد ایماحن دااگشنه ااهفصن

 آىهگ دوعت هب مجمع ىمومع اعدى هنایلاس
 تکرش ریماب زادنیه رود

هلیسونیدب هب الاطع هیلک ابحاصن اهسم تکرش ریماب زادنیه رود ىماهس( اخص) امشره تبث 8731 و هسانش ىلم 10260298225 ىم ردناس هک عمجم 
ىمومع اعدى هنایلاس تکرش، در روز هبنشجنپ 1404/04/26 راس تعاس 13 در لحم درتف ىزکرم تکرش هب ىناشن: ااهفصن- ابایخن آاشبر وسم- دس آاشبر 

زگربار ىم رگدد. وخادنمشه اتس اب هجوت هب دوتسر هسلج ذلی و رتیاع افمد امده 99 و 102 وناقن اجترت در انی عمجم وضحر هب مه ردیناس. 
دوتسر لجسه:

1- اامتسع زگارش تئیه ریدمه و ابزرس ىنوناق تکرش
2- ربرىس و بیوصت وصرىاهت ىلام اسل 1403
3- ااختنب رباسحس و ابزرنیس ىنوناق تکرش

4- ااختنب تئیه ریدمه
5- ااختنب روزهمان کثریااشتنلار

6- ریاس وماردى هک در تیحلاص عمجم ىمومع اعدى هنایلاس تکرش دشاب.

 تئیه ریدمه تکرش ریماب زادنیه رود 

 آىهگ دوعت هب مجمع ىمومع اعدى هنایلاس 
تکرش اپرت آونی هوکسار ىماهس( اخص) هب 
امشره تبث 780 و هسانش ىلم 14007101636

هلیسونیدب از هیلک ابحاصن اهسم تکرش اپرت آونی اسهوکر ىماهس( اخص) هب 
امشره تبث 780 و هسانش ىلم 14007101636 دوعت هب لمع ىم آدی هک در هسلج 
عمجم ىمومع اعدى هنایلاس تکرش در روز هس هبنش ومرخ 1404/04/10 راس تعاس 
9 حبص در لحم تکرش هب آدرس ااهفصن- زنطن- كرهش ىتعنص اجشع آابد- ولبار 
ىدعس- ىدعس کی- ىتسپدک 69424-87691 لیکشت ىم رگدد وضحر هب مه 

ردنناس.
دوتسر لجسه: زگارش وسد و زاین و بیوصت وصرت ىاه ىلام- ااختنب ریدمان- 

ااختنب ابزرنیس- روزهمان کثریااشتنلار
تئیه ریدمه 

آىهگ دوعت مجمع ىمومع اعدى 
بطور وفق العاده تکرش رمهاز راهنای دنمشوه

ماهس(ی اخص) هب امشره تبث 571005 
و هسانش لمی 14009711226

هلیسونیدب هب الاطع هیلک دماهساران رتحمم ىم ردناس عمجم ىمومع اعدى وطبر وفق 
ااعلده تکرش رمهاز راهنای دنمشوه ىماهس اخص در روز هبنشکی ومرخ 1404/04/08 
راس ستعا 10:00 در لحم واعق در رهتان، هلحم اریارهشن، ابایخن دیهش ابعدیسس 
ىوسوم، هچوک اریارهشن، كلاپ 3 ، هقبط اول زگربار ىم رگدد. ذلا از هیلک دماهساران 
رتحمم و ای اگدنیامنن ىنوناق اشیان دوعت ىم رگدد در عمجم وکذمر وضحر هب مه 

ردنناس.
 دوتسر لجسه :1- ااختنب اىاضع تئیه ریدمه و نییعت اهتمس2- ااختنب لماعریدم3- 

نییعت قح ااضمء ىاه اجمز 4- نییعت دحود اایتخرات لماعریدم
5- ااختنب روزهمان کثریااشتنلار تهج آىهگ ىاه شتکر6- ریاس وماردى هک در 

تیحلاص عمجم ىمومع اعدى وطبر وفق ااعلده ىم دشاب.

      تئیه ریدمه 

آىهگ دوعت از بسناتکارانتبون( دوم)
تکرش هلحنم آذنی نسگ وتولس در احل هیفصت ىماهس( اخص)

 هب امشره تبث 3007  و هسانش ىلم 14012090473
در ارجاى امده 225 اهیحلاص وناقن اجترت از هیلک سباکناتران شتکر هلحنم 
آذنی نسگ وتولس دراحل هیفصت س(ــىماه اخص) هب امشره تبث 3007  و هسانش 
ىلم14012090473  هک آىهگ الاحنل آن در هحفص 16 روزهمان رىمس وشکر هب امشره  
23039  ومرخ 1403/02/11درج رگددیه اتس دوعت هب لمع ىم آدی ات ظرف دمت دح 
اکثر شش امه از اترخی ااشتنرآ(ىهگ تبون اول) اب اراهی دمارك مثهتب  ادىاع وخد  هب 
هیفصتریدم آىاق دیاهل ىهاشومع رفوىناش هب امشره رمهاه  09387512041رقتسم 
در ىناشن: ااتسن ااهفصن- اتسرهشن ىنیمخ رهش- شخب ىزکرم- رهش ىنیمخ 
رهش- فاحظ- هچوک رهطم- نب تسب رهطم غىبر- كلاپ16- هقبط 1 هب ىتسپدک: 

8419619153  رماهعج دنیامن.
* ىهیدب اتس تکرش و هیفصتریدم در ومرد هنوگره ادىاع اىلامتح هک اخرج از دمت 

وفق هب تکرش سکعنم رگدد،ىتیلوئسم وخنادنه داتش.
*لازم هب ذرک اتس انی آىهگ در هس تبون و ره تبون هب هلصاف کی امه در روزهمان رىمس 

وشکر  و  روزهمان کثریااشتنلار اچپ ىم رگدد.
هیفصتریدم تکرش هلحنم  آذنی نسگ وتولس ىماهس( اخص)دراحل هیفصت

  دیاهل ىهاشومع رفوىناش

  اترخی ااشتنر: 1404/03/28

ا�تان ا��ھان

 آگهي دعوت مجمع عمومي عادي سالیانه شرکت احرار سپاهان  
)سهامی خاص( با شماره ثبت 8541 و   شناسه ملی 10260296335

بدینوسیله از کلیه نمایندگان و سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه )نوبت اول( که از ساعت 9 الی 11 صبح  روز دوشنبه 
مورخ 1404/04/16 در محل اصفهان، میدان امام حسین، خیابان باب الرحمه، بعد از رستوران اعظم شرکت احرار سپاهان  تشکیل مي گردد شرکت نمایید، لذا با 

در دست داشتن کارت عضویت و کارت ملي راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره وبازرس قانونی شرکت درمورد عملکرد سال مالی منتهی  به 1403/12/30 و تقسیم سود سالیانه
2- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی 1403/12/30
 4-انتخاب بازرس قانونی اصلي و بازرس قانونی علي البدل

 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
 6-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد .  

هیئت مدیره شرکت احرار سپاهان 


